Para obter a melhor experiência, abra este portfólio em PDF

no Acrobat X ou Adobe Reader X, ou posterior.

Obtenha agora o Adobe Reader!

http://www.adobe.com/go/reader_download_br

CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

P

ág
in

a1
/1

(22) 99715-0916

entercont.com.br

entercont@entercont.com.br

ATA DE ASSEMBLEIA DE REUNIÃO DOS SÓCIOS

CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

N IRE :  33.2.0826592  –  6

CNPJ:  10.542.335/0001 – 95

Aos quinze dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e três, ás 15:00 horas na

sede da empresa, domiciliada na Rua Doutor Wilde Oscar Curty Ribeiro, nº 156, Loteamento Sta

Elisa, Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28.640 – 000, na presença dos sócios: Adriano da

Silva, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, nascido em

03/11/1980, portador da Cédula de Identidade nº 12.179.187 – 0, expedida pelo (IFP/RJ),

inscrito no CPF (MF) sob o nº 088.895.477 – 82, residente e domiciliado na Rua Armando Chaves

Monteiro, nº 105, Boa Esperança, Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28.640 – 000, e

Alessandro da Silva, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário,

nascido em 28/05/1977, portador da Cédula de Identidade nº 10.660.549 – 6, expedida pelo

(IFP/RJ), inscrito no CPF (MF) sob o nº 076.182.597 – 55, residente e domiciliado na rua

Armando Chaves Monteiro, nº 105, Boa Esperança, Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28640

– 000 que analisaram as contas e o balanço patrimonial e de resultado do período de 1º de

janeiro de 2022 à 31 de dezembro de 2022, aprovando e achando tudo em condições normais.

Deu por encerrada a reunião e a ata vai pelos mesmos, assinada na condição da referida

empresa.

CARMO/RJ,  15  DE JANEIRO DE 2023

ADRIANO DA S ILVA                                                  ALESSANDRO DA S ILVA

ENTERCONT ASSESSORIA CONTÁBIL

RAFAEL HORÁCIO MACHARETTE DA S ILVA

CRC:  RJ-122522/0-6

				2023-01-15T16:46:05-0300

		RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA:10052044700

		I am approving this document with my legally binding signature

				2023-01-15T11:14:47-0300

		ALESSANDRO DA SILVA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE RJ

Certidão n.º: RJ/2024/00000012
Nome: RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA  CPF: 100.520.447-00
CRC/UF n.º RJ-122522/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 02.04.2024
Finalidade: LIVRO DIÁRIO

Confirme a existência deste documento na página WWW.CRC.ORG.BR, mediante número de controle
a seguir:

CPF : 100.520.447-00   Controle : 1578.2206.2520.2834

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE RJ

Certidão n.º: RJ/2024/00000011
Nome: RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA  CPF: 100.520.447-00
CRC/UF n.º RJ-122522/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 02.04.2024
Finalidade: BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existência deste documento na página WWW.CRC.ORG.BR, mediante número de controle
a seguir:

CPF : 100.520.447-00  Controle : 6861.7488.7802.7802

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE RJ

Certidão n.º: RJ/2024/00000014
Nome: RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA  CPF: 100.520.447-00
CRC/UF n.º RJ-122522/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 02.04.2024
Finalidade: EDITAIS DE LICITAÇÃO

Confirme a existência deste documento na página WWW.CRC.ORG.BR, mediante número de controle
a seguir:

CPF : 100.520.447-00   Controle : 3092.3719.3719.4347

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO DE EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO certifica que a Organização Contábil identificada no presente documento
encontra-se habilitada para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
DENOMINAÇÃO.... :  ENTERCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA
NOME FANTASIA.. :  ENTERCONT
REGISTRO............ :  RJ-009606/O-7
CATEGORIA.......... :  SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
CNPJ..................... :  44.369.120/0001-36

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 03/01/2024 as 09:52:11.
Válido até: 02/04/2024.
Código de Controle: 723969.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO certifica que a Organização Contábil identificada no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
DENOMINAÇÃO.... :  ENTERCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA
NOME FANTASIA.. :  ENTERCONT
REGISTRO............ :  RJ-009606/O-7
CATEGORIA.......... :  SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
CNPJ..................... :  44.369.120/0001-36

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCRJ contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 03/01/2024 as 09:51:43.
Válido até: 31/03/2024.
Código de Controle: 567837.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO  certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA
REGISTRO.......... :  RJ-122522/O-6
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  ***.520.447-**

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 03/01/2024 as 09:44:35.
Válido até: 02/04/2024.
Código de Controle: 503070.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO  certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA
REGISTRO.......... :  RJ-122522/O-6
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  ***.520.447-**

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCRJ contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 03/01/2024 as 09:42:41.
Válido até: 31/03/2024.
Código de Controle: 945777.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

		CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL - LIVRO DIARIO 02042024

		CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL BALANÇO 02042024

		CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL EDITAIS E LICITAÇÃO 02042024

		CND CRC ENTERCONT - 02042024 - HABILITAÇÃO

		CND CRC ENTERCONT - 31032024 - DÉBITOS

		CND CRC RAFAEL - 02042024 - HABILITAÇÃO

		CND CRC RAFAEL - 31032024 - DÉBITOS